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Lornetka MSteiner Nighthunter 8x56 (2310)
najnowszy model

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Steiner

Opis produktu
Prezentowany Nighthunter 8x56 to nowy model, który różni się od swoich poprzedników nowym designem, lepszą
transmisją światła oraz większym polem widzenia na 1000 metrów.

 

Najnowszy model Nighthuntera 8x56 to efekt blisko 70-letniego doświadczenia marki Steiner w projektowaniu optyki. Steiner
Nighthunter to idealna lornetka do nocnych obserwacji. 

 

To, co czyni z Nighthuntera nieocenionego towarzysza podczas polowania w warunkach niedostatecznego oświetlenia to
transmisja światła, która w prezentowanym modelu wskoczyła na jeszcze wyższy poziom w stosunku do swoich poprzedników.
Mając przy sobie nowego Nighthuntera nic ci nie umknie, czego nie można powiedzieć o innych myśliwych wykorzystujących
optykę konkurencyjnych producentów.

Obraz, który można dostrzec przez obiektywy Nighthuntera 8x56, charakteryzuje się wysoką rozdzielczością. Dzięki systemowi
Sports-Auto-Focus gwarantującemu ostry obraz od 20 metrów do nieskończoności, nie ma potrzeby ponownej regulacji.

Zwiększone pole widzenia

Nowy Nighthunter 8x56 oferuje również zwiększone pole widzenia. Dla porównania w Nighthunterze Xtreme 8x56 wynosiło
ono 112 metrów. W przypadku nowego modelu jest to aż 135 metrów na 1000 metrów.

Nowy design

Zmianie uległ również wygląd obudowy charakteryzujący się nowoczesnością. Jego faktura i ergonomia gwarantują pewny
chwyt nawet przy zwiększonej wilgotności lub przy niskich temperaturach. 

 

Poza nowymi rozwiązaniami Steiner Nighthunter Xtreme 8x56 dysponuje tymi samymi zaletami co jego poprzednicy.

 

Tak jak inne modele optyki, tak i Nighthunter zapewnia ostry obraz o wysokiej rozdzielczości dzięki nowoczesnym powłokom.
Posiada również odporność na zanieczyszczenia i wodę, dzięki Steiner Nano-Protection.

 

Przenoszenie lornetki ułatwia mocowanie paska Steiner ClicLoc, gwarantujące szybkie i sprawne przypinanie i odpinanie
lornetki od paska.

 

W komplecie z lornetką znajduje się etui, osłonki obiektywu, osłonki przeciwdeszczowe oraz pasek ClicLoc.
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